

Produse de curatenie pt. Centrul de Vaccinare

I.D.: 62928568

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 812,73 RON - 812,73 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR 24 ROLA * 4.91 lei = 117.84 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 17 BUC * 9.03 lei = 153.51 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L 4 BIDON * 32.62 lei = 130.48 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 30 ROLA * 5.97 lei = 179.1 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 5 BUC * 6.15 lei = 30.75 lei | DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR 10 BUC * 4.65 lei = 46.5 lei | AVIAS SAPUN LICHID 1L 5 BUC * 5.83 lei = 29.15 lei | AJAX PISTOL 500ML 5 BUC * 4.72 lei = 23.6 lei | SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 10 ROLA * 2.63 lei = 26.3 lei | SACI MENAJ 240L * 10BUC ULTRAREZISTENTI 5 ROLA * 7.66 lei = 38.3 lei | MOP BUMBAC 250GR 10 BUC * 3.72 lei = 37.2 lei | * lei = 812.73 lei
